Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DA VEREADORA MÁRCIA CYPRIANO ASSAD

REQUERIMENTO Nº: _______/2024/GABV/MC.

Requer, em caráter de urgência, ao Secretário de
Esporte e Juventude, Sr. Rodrigo Vilar Alves Pinto,
a relação de todos os servidores que obtiveram diárias e
passagens aéreas lotados nesta secretária de 1º de
janeiro de 2023 até a presente data setembro/2024
especificadas por nomes, valores, destino e justificativa.
Estes questionamentos são para responder as perguntas
de diversos munícipes anchietenses, pois o portal da
transparência não apresenta detalhes.

A vereadora Angela Márcia Cypriano Assad, no uso de suas atribuições

legais, requer à mesa, na forma regimental e ouvido o Soberano Plenário,

Requer, em caráter de urgência, ao Secretário de Esporte e Juventude, Sr.

Rodrigo Vilar Alves Pinto, a relação de todos os servidores que obtiveram

diárias e passagens aéreas lotados nesta secretária de 1º de janeiro de 2023 até

a presente data setembro/2024 especificadas por nomes, valores, destino e

justificativa.

Estes questionamentos são para responder as perguntas de diversos

munícipes anchietenses, pois o portal da transparência não apresenta detalhes.

Plenário “Urias Simões dos Santos”, 09 de setembro de 2024

Angela Márcia Cypriano Assad

Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003100360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-09T15:44:00-0300